
CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Taboyan Jean-Paul 06 89 66 25 81 jptaboyan@gmail.com Centre Social louis Jourdan

1 Garayt Pauline 06 42 34 28 67 agape 1 <pauline.garayt@gmail.com>

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Jean-Marc Siffermann 06 82 87 43 19 jean-marc.siffermann@conduent.com Ancien gymnase - centre omnisport

1 jean-marc siffermann 06 82 87 43 19 jean-marc.siffermann@conduent.com

2 Moreno Yanis 06 98 06 02 55 yanis.moreno@ingenico.com

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Andreea Ilut 06 62 85 07 34 crisalysconseil@gmail.com Rives de FAYA - 50 Avenue Jean 

Jaurès- 07100 Annonay

1 Clara Santamaria 06.12.20.47.07 clra.santamaria09@gmail.com

2 Dozance Jérome 06 80 37 25 32 jdozance@outlook.fr

3 Nadja Coquerel 06.83.51.60.15  nadpache@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Pierre Gagnolet 06 50 81 38 31 pgagnolet@gmail.com Halle Chaban Delmas- 50 Av colonel 

Arnaud Beltrame

1 Champailler Yoann 06 72 81 49 24 yoann.champailler@gmail.com

2 Jalade Arthur 06 60 54 31 94 arthurjalade@gmail.com

3 Durand Sebastien 06 30 25 59 73 plumber26@gmail.com

4 Bot Laurent 06 64 28 59 24 laurent.bot@wanadoo.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Damien Moyse 06 29 12 61 29 damien_moyse@hotmail.fr gymnase Marcel Cerdan - espace 

charles de gaulle -26760 Beaumont

1 raymond stéphane 06 16 27 78 21 stephaneraymond7@gmail.com

2 Moyse Damien 06 29 12 61 29 damien_moyse@hotmail.com 

3 duchesne Karen 06 21 03 60 08 karen.dasilvasantos@outlook.fr

4 Vernet Lionel 06 85 57 53 43 yoyo.26@orange.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Karim Kara 06 72 77 66 15 666karim@gmail.com Chabeuil 

1 Adrien Pigeault 06 02 64 93 53 pigeault-adrien@hotmail.fr

2 Christophe Foray 0610763758 cforay@markem-imaje.com

3 Stefany Chauvin 06 77 63 22 57 stefany.chauvin@free.fr

4 Durieux Nathan 0754371763 nathan_durieux@hotmail.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Cellard Stéphane 06 70 13 24 61 stephane.cellard@wanadoo.fr

1 mounier Yohan 06 75 04 77 98 mounier_yohan@yahoo.fr

2 doudaine Lionel 07 62 63 77 64 lionel.doudaine@orange.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Pinchinot Alain 06 13 99 81 60 alain.pinchinot@icloud.com gymnase Soubeyran - Av. Jean 

Rabot- crest

1 Leclercq Guillaume 06 12 51 68 88 guillaumeleclercq@live.fr

2 Lecocq Thierry 06 31 67 26 18 thierry.lecocq26@sfr.fr

3 Monchicourt matthieu 06 71 37 07 47 matthieumonchicourt@orange.fr

4 Foucher Bernard 06 52 79 58 17 047576@free.fr

5 Henry Philippe 06 31 39 89 48 filipenrie57@yahoo.fr

6 Pinchinot Alain 06 13 99 81 60 alain.pinchinot@icloud.com

AGAPE 

HAPPYCIM 

VOLLEY ( 

anciennement 

AMESPORT)

ANNONAY ( LE 

GOLA ) 

ASPTT 1

BEAUMONT 1

CHABEUIL 1

Charnas

charnas

Crest
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CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

GENISSIEUX 1 Danièle Chapus 04 75 02 60 40 chapus.jean-marc@orange.fr

1  Vesco Philippe 06 83 56 76 97 philippe.vesco@orange.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Marcel Margirier 06 30 59 05 02 marcel.margirier@wanadoo.fr

1 Lumineau Rémy 06 20 41 35 33 lumineauremy@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

JF SEINCE et patrick pubilier JFS: 06 34 21 82 54 PP 06 

17 92 14 01

jfseince@free.fr / 

patrick.pubilier@yahoo.fr

Centre Omnisport 732 AV. Georges 

Clemenceau 07500 Guilherand 

Granges
1 Dangmann Fabien 06 60 57 61 08 fabien_dangmann@hotmail.com

2 Pubilier  Patrick 06 17 92 14 01 patrick.pubilier@yahoo.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Cédric Raton 06 88 32 14 80 cedric.raton@hotmail.fr gymnase intercommunal de 

Lamastre - 4 avenue de tournon

1 Raton cédric 06 88 32 14 80 cedric.raton@hotmail.fr

2 Martin Massier 06 06 71 53 50 massier.martin@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Zoé Richard 07 89 65 10 35 zoe.richard@orange.fr Rue Louis Vincent - 07160 le 

cheylard

1 Fremont Johann 06 42 67 10 09 johannlardechois@yahoo.fr

CLUB Président(e) Numéro de téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Alexis Françon 06 16 73 88 53 alexisf030799@gmail.com

1 Cluzel Philippe 06 15 03 22 77 philippe.cluzel56@sfr.fr

2 Rouge Julien 06 45 05 73 59 rougefamily@hotmail.fr

club Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Reynaud Elodie 06 88 77 90 26 slmarges@free.fr

complexe sportif - le village 1 Delobelle stéphane 06 89 15 13 49 stephanedelobelle@free.fr

complexe sportif - le village 2 Mounier Claude 06 77 40 44 11 claude-mounier@orange.fr

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Robin Patrick 06 88 82 24 88 patrob36@laposte.net

1 Strasberg Pierre Arnaud 06 13 23 42 76 pastraberg@hotmail.fr

2 Patrick Robin 06 88 82 24 88 patrob36@laposte.net

3 Renata PONTIER  06 15 42 72 64 renatamaciel27@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Gay Laurent 06 62 25 08 29 claude_gay@bbox.fr gymnase Louis Eymery-rue de 

Sallemard- 26540 Mours st eusèbe

1 castel thierry / Gil Bruno 06-30-31-18-80   /  06-38-88-

73-24   

castelthierry@yahoo.co.uk / 

bruno.gil72@gmail.com

2 Brochard Yohann - moreau 

gregory 09-54-38-70-27  / 06-67-34-98-50   

yohann.brochard@yahoo.com / 

g.moreau2503@gmail.com

3 Besset Philippe 06 95 55 57 55 besset.phil.syl@free,fr

4 Meynier Julien 06 12 13 27 47 jmeynier@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

GERVANS 

LA MOTTE Salle polyvalente - la motte de 

Galaure 26240

LAMASTRE 

Le Cheylard

ALGG PHENIX 1

génissieux

Margès

salle Jo badel 

MONTELIMAR Margurite Duras

MOURS 
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Guedikian Elise 06 84 78 71 75 eliselap9@hotmail.fr Dominic Vilalta

Dominic Vilalta 1 Berthelot Erick 06 19 06 17 84 er.berthelot@laposte.net

Dominic Vilalta 1 Debionne Guillaume 06 08 42 46 62 guillaume-debionne@orange.fr

CLUB Président(e)(s) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Christophe Niola 06 76 88 48 32

Claude tessier (section volley) , alp26300@hotmail.com

1 Nicoletti Fabrice 06 72 00 33 11 fabrice.nicoletti@kyxar.fr

2 felicite Gaël 06 24 54 01 97 g.felicite@hotmail.fr

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

François Jenvrin 06 12 35 47 64 fr.jenvrin@gmail.com salle Omnisport

1 Courtial Aurélien 06 74 78 20 88 aurelien.courtial@hotmail.fr

2 De Barbeyrac Etienne 06 73 12 47 76 edebarbeyrac@yahoo.fr

3 Rolland Caroline 06 20 48 52 21 caro.rolland@gmail.com

4 Rolland Caroline 06 20 48 52 21 caro.rolland@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

yann rondel Halle des sports 

Contact : Mathilde deCorsiere 06.07.09.35.11 mathilde.decorsiere@gmail.com  1 Frédéric VICHARD 06 33 58 60 92 karine.fred26@wanadoo.fr

2 Laura IZERABLE 06 61 70 03 49  iserable.laura@sfr.fr

3 Timothé AGIER 06 71 93 62 00  elodietim@yahoo.fr

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

katchikian Guillaume 06 76 20 69 73 volley.muzolais@gmail.com Complexe sportif Georges 

Ducoulon

1 Roger Laurent 06.84.15.20.60 laurent1301@gmail.com

2 Lombard julien 06 12 25 66 00 lombardjulien@sfr.fr

3 Lamballais David 07 77 26 16 79 david.lamballais23@gmail.com

4 Martial le Cun 06 43 27 00 47 martial.lecun@free.fr

5 Clémence Brun/ Carine 

Jacquet 

07 88 27 94 94 / 06 10 56 70 

96 

klembrun@gmail.com / 

famille.churlet@hotmail.fr

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Lunel Sylvie 06 75 05 44 75 jsvolleystpaul@gmail.com 1 Chemin du port d'ouvrey - 26750 

St Paul les romans

1 rostaing Clément 06 24 86 88 83 clement.rostaing@hotmail.fr

2 Ravinel Christian 06 41 58 26 55 christianravinel45@gmail.com

3 grillot Damien 06 66 39 52 92 damien.grillot@free.fr

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Didier Vannobel 07 82 62 30 01 didier.vannobel@free.fr

1 Vannobel didier 07 82 62 30 01 didier.vannobel@free.fr

Manon demuynck 06 66 46 42 12 manondemuynck26@gmail.com
Rue du levant 26140 st rambert

1 Demuynck Isabelle 06 01 05 15 00 volleyballrambertois26140@orange.fr

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

ST SYLVESTRE 

1

Petitjean Eliane 06 16 11 46 64 e.petitjean@free.fr

1 Mounier Chantal 07 82 49 29 07 chantal.mnr@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Gouttegata Jessica/rocchia Marc 0662129604 / 

0609068909

reynaud.jess26@gmail.com / 

marcorocchia@gmail.com

Joseph Plat - impasse jean bouin 

38150 Salaise sur Sanne

1 Novat Marion 06 70 16 78 94 marion.novat@laposte.net

2 Bayle Thierry 06 37 75 06 24 bayletiti@hotmail.com

PONT  

ST JEAN 

chemin du gymnase -07440 St 

sylvestre

St Rambert

ST PERAY 1 gymnase Saint Peray

PEYRINS 1

PIZANCON 

halle des sports RN538 - pizançon 

(derrière cimetière)

PORTES 

ST PAUL 

SALAISE
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CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Arnal Madeline 06 45 57 18 25 valenceace.president@gmail.com

1 cortes stéphane 06 17 74 76 50 stephanemoulin12@hotmail.fr

2 bonnefoi julie 06 79 07 68 11 julie.bonnefoi@gmail.com

3 raza fred 06 28 78 90 14 fredericraz@hotmail.fr

4 böhmer Hannah 07 80 25 83 42 h.boehmer95@gmail.com

5 Zahariev Laura 06 60 18 75 74 laura.zahariev@hotmail.fr

6 Antoine Espeluque 06 19 39 10 96 Christophe.espeluque@gmail.com

CLUB Président(e) Numéro téléphone Mail gymnase Numéro 

d'équipe 

Nom du responsable Numéro de téléphone Mail

Nicolas Taravello 06 24 41 77 87 presidence@volley-ball-romans.com gymnase roger francois - route de 

saint donat - 26100 ROMANS

1 Leromain David 06 89 22 80 32 david.leromain@gmail.com

ROMANS 1

VALENCE ACE 

1
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